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Editörden 

Ocak 2015 sayımızdan akademik dünyaya merha-
ba… Her zaman olduğu gibi; bu sayımıza makalele-
riyle katkı sağlayan yazarlarımıza, gelen çalışmaları 
büyük bir özveriyle değerlendiren hakemlerimize, 
yayın kurulunda ve danışma kurulunda yer alan 
hocalarımıza özellikle teşekkür ediyorum. 

Bu sayımızda 15 makaleyle karşınızdayız.  İlk maka-
lede Evrim Genç Kumtepe ve Mestan Küçük, 
Burleson ve Samter tarafından geliştirilen İletişim 
İşlevleri Sormacası’nı Türkçeye uyarlamakta ve bu 
sormacanın geçerlik ve güvenirliğini incelemektedir-
ler. 

İkinci makale Hüseyin Özarslan ve M. Salih Güran’a 
ait. Yazarlar, iletişim bilimlerinin tüm alanlarında 
teorik ve ampirik bir paradigma haline gelen çerçe-
veleme teorisinin alandaki yaygınlığını ve kullanılan 
başlıca yöntemleri hakemli dergiler çerçevesinde 
analiz etmektedir. 

Üçüncü makalede Ferah Onat ve Göker Gülay, sanat 
festivalleri izleyicilerine ulaşmada hangi iletişim 
kanallarının daha etkili olduğu sorusunu İzmir 
Avrupa Caz Festivalleri katılımcılarına uyguladıkla-
rı saha araştırmasıyla tespit etmeye çalışmaktadırlar. 

Dördüncü makale Aybike Pelenk Özel’e ait olup, 
halkla ilişkiler ve yeşil aklama ilişkisini halkla ilişki-
lere bu konuda getirilen eleştiriler çerçevesinde 
teorik bir bakış açısıyla ele almaktadır.  

Beşinci makalede Murat Ünal ve Zeliha Silleli Ünal, 
çözüm arayışlarının bir sonucu olarak ortaya konu-
lan proje yönetiminde paydaş ilişkilerinin rolü ve 
önemini kuramsal çerçevede değerlendirmektedir-
ler. 

Altıncı makalede Nuray Yılmaz Sert, yeni iletişim 
araçlarının ülkemizdeki sendikaların örgüt içi ve 
örgüt dışı iletişim süreçlerinde nasıl kullanıldığını ve 
örgütsel iletişim faaliyetlerine olan etkisini alan 
araştırması verileriyle sunmaktadır. 

Yedinci makale, Fatma Uçar, Emrah Gülmez, Özge 
Mutlu, Sefa Erbaş ve Kaan Gez’e ait. Yazarlar, Eski-
şehir evreninde Kızılay’ın algılanan kurumsal itiba-
rını 200 katılımcıya uyguladıkları saha araştırmasın-
dan elde ettikleri veriler ışığında tartışmaktadır. 

Sekizinci makalede Tolga Kılıç, Paydaş Teorisi ger-
çekten özgeci ve halkçı mıdır? Yoksa Paydaş Teorisi 
de Mükemmelik Teorisi kadar kapitalist bir teori 
midir? sorularına cevaplar aramaktadır. Her iki  

teorinin savunucuları ve karşıtlarının görüşleri 
ekseninde teorik bir tartışma sunmaktadır.  

Dokuzuncu makalede Fatma Nisan; Kadro ve Büyük 
Doğu dergilerinin modernleşme hareketine bakış 
açılarını ve basınla olan ilişkilerini betimsel çözüm-
leme yöntemiyle incelemektedir. 

Onuncu makalede Özlem Akkaya; 1970’lerde ve 
1980’lerde kamu yayıncılığı sektöründe çalışan 
kadınların popüler kültürdeki imajlarını tematik 
söylem analiziyle incelemekte ve bu dergilerin nasıl 
bir kadın yayıncı imajı kurduğuna ilişkin veriler 
ortaya koymaktadır. 

Onbirinci makale Alev Yücel’e ait. Yazar, 1960’lı 
yıllarda Türk işçilerin Batı Avrupa’ya göçünden 
bugüne nicelik ve nitelik bakımından gelişen Türkçe 
medyanın yakın dönem portresini sunmaktadır. 

Onikinci makalede Özge Nilay Erbalaban Gürbüz, 
“yeni (bağımsız) Türk Sinemasının gözünde televiz-
yon nasıl bir imgeye sahip?” sorusuna, incelemeye 
aldığı filmlerden örneklerle yanıtlar aramaktadır. 

Onüçüncü makalede Sedat Özel, yeni medyanın 
aktif kullanıcısı olan gençlerde radyo dinleme eği-
limlerinde düşüş yaşandığı yönündeki araştırma 
bulgularından hareketle gençlerin radyo dinleme 
eğilimlerini saha araştırması bulgularıyla ortaya 
koymaktadır. 

Ondördüncü makale Deniz Tansel İlic’e ait olup 
yazar, Bourdieu’nün yapı-eylem kuramından yola 
çıkarak anaakım televizyon haberciliğindeki sansas-
yonellik, rekabetçilik ve özerkliği İstanbul’da Fox 
TV, TGRT Haber, Kanal D, TV8 ve STV Haber’de 
yaptığı katılımlı gözlem bulgularıyla sunmaktadır. 

Onbeşinci makalede Ahmet Solmaz ve Meryem 
Okumuş, bonzai ile ilgili haberlerin 2014 yılı Hazi-
ran, Temmuz ve Ağustos aylarında en fazla yer 
aldığı internet haber sitesini içerik analizi yöntemiy-
le inceleyerek araştırma verilerini ortaya koymakta-
dırlar. 

Bir sonraki sayımız Temmuz ayında yayınlanacak. 
Bu sayımıza makaleleriyle katkı sağlamak isteyen 
akademisyenlerimizin en geç Nisan ayı ortasına 
kadar çalışmalarını dergimiz web sayfasından ulaş-
tırmaları gerektiğini hatırlatmak istiyorum. 

Temmuz 2015 sayımızda buluşmak üzere… 


